
UCHWAŁA NR 642/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 641/2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 641/2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 641/2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 641/2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 641/2021 z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 668 859,00 5 673 709,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 668 859,00 5 673 709,00

113 212 841,86 113 217 691,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

4 850,00

Razem: 4 850,00

75411 4 850,00

4 850,00

4 850,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 800,00

Zadania bieżące PINB 800,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 2 950,00

Zadania bieżące PINB 3 950,00 2 950,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 950 944,04 3 945 944,04

Zadania bieżące KPPSP 3 950 944,04 3 945 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

43 932,96 48 932,96

Zadania bieżące KPPSP 43 932,96 48 932,96

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

717 191,00 722 041,00

Zadania bieżące KPPSP 717 191,00 722 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 856,00 106 856,00

Zadania bieżące KPPSP 126 856,00 106 856,00

4260 Zakup energii 70 000,00 90 000,00

Zadania bieżące KPPSP 70 000,00 90 000,00

5 668 859,00 5 673 709,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

20 000,00

4 850,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

4 850,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

4 850,00

75411 4 850,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 850,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 652 435,73 1 652 435,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 652 435,73 1 652 435,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 092,36 8 760,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 87 022,36 1 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 520,64 875 853,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 462,00 285 794,36

4220 Zakup środków żywności 110 793,95 110 430,20

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 998,00 37 634,25

4260 Zakup energii 48 326,25 48 690,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 636,25 10 000,00

1 654 635,73 1 654 635,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-363,75

363,75

363,75

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-85 332,36

-85 332,36

85 332,36

85 332,36

-363,75

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 668 859,00 5 673 709,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 668 859,00 5 673 709,00

10 179 043,00 10 183 893,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

4 850,00

Razem: 4 850,00

75411 4 850,00

4 850,00

4 850,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 668 859,00 5 673 709,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 668 859,00 5 673 709,00

10 179 043,00 10 183 893,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

4 850,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 4 850,00

75411 4 850,00

4 850,00

4 850,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 608 000,00 608 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 2 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 950 944,04 3 945 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

43 932,96 48 932,96

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

717 191,00 722 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 856,00 106 856,00

4260 Zakup energii 70 000,00 90 000,00

10 179 043,00 10 183 893,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75411

Razem:

20 000,00

4 850,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 000,00

-1 000,00

4 850,00

4 850,00

-5 000,00

5 000,00

4 850,00

-20 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 414 000,00 414 000,00

Nadzór budowlany 414 000,00 414 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 800,00

Zadania bieżące PINB 800,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 2 950,00

Zadania bieżące PINB 3 950,00 2 950,00

414 000,00 414 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 673 709,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 673 709,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 950 944,04 3 945 944,04

Zadania bieżące KPPSP 3 950 944,04 3 945 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

43 932,96 48 932,96

Zadania bieżące KPPSP 43 932,96 48 932,96

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

717 191,00 722 041,00

Zadania bieżące KPPSP 717 191,00 722 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 856,00 106 856,00

Zadania bieżące KPPSP 126 856,00 106 856,00

4260 Zakup energii 70 000,00 90 000,00

Zadania bieżące KPPSP 70 000,00 90 000,00

5 668 859,00 5 673 709,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

20 000,00

4 850,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

4 850,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

4 850,00

75411 4 850,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 850,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 243 426,73 1 243 426,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 243 426,73 1 243 426,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 092,36 6 760,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 87 022,36 1 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 168,64 706 501,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 462,00 285 794,36

4220 Zakup środków żywności 90 793,95 90 430,20

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 998,00 37 634,25

4260 Zakup energii 28 326,25 28 690,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 636,25 10 000,00

1 243 426,73 1 243 426,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-363,75

363,75

363,75

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-85 332,36

-85 332,36

85 332,36

85 332,36

-363,75

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 642/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E79B2E-837D-4418-A4B6-28FB33502175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

